tuo committentes arbitrio utrum praedicli fralres

Sancti Abrahas tolerandi, an monachi nigri essent

in ipso monasterio reducendi. Tu vero, sicutacce-

pimus,/ratres Sancti Abraham propter dissolutio-

nera suani inde penitus abjecisti, et nos per peti-

tionem tuam duxisti super provisione ipsius mona-
sterli requirendos. Ideoque mandaraus quatenus si

per monachosEcclesiam illam videris reformari non

posse, in ipsa Ecclesia canonicos instituas regula-

res, qui secundum regulam beati Auguslini devo-

tumibiDominofamulatum impendant,et pereorum

religionem locus ipse in melius tuo faciente refor-

metur.

TITULUS XXXVII.

Si regulares ad sxculares ecclesias possinl in prxlalos

assumi.

IDEM UBALDO PLEBANO SANCTI GAVINI.

(104) Quod Dei timorem prae oculis habeas ex

fructibus tuis colligitur evidenter, cum opera quae

rum,nisi publicus latro fuerit vel nocturnus popu- ^ facis testimonium perhibeant veritati. Unde tuum

lator agrorum, dum itinora frequentata et in pu-

blica strata obsidet aggressionis insidiis, pro faci-

noris magnitudine, cum et coramunem utilitatem

impediat et nocere omnibus moliatur, ab ecclesia

extrahi potest,impunitate non pra3sti(a, secundum
canonicas sanctiones.Si vero servus fueritqui con-

fugit ad ecclesiam(103),postquamdeimpunitate sua

dominns ejus clericis juramentum prfestiterit, ad

servitium domini sui redire compellitur et invitus,

alioquin a domino poterit occupari. Tu fcrgo, fili

charissime, cum in regno tuo aliquid horum con-

tigerit, juxta praemissam distinctionem sic proce-

dere studeas quod honor Ecclesiarura et eraunitas

servetur iliaesa, et maiignandi facultas pravae vo-

lunlatis hominibus auferatur.

TITULUS XXXVI.
Quod monaslcria monachorum possit in canonicos

regulares converli.

IDEM COLOGENSI ARCHIEPISCOPO.

Gum nobis, Jicet immeritis, in apostolicae sedis

speculaconsistentibussituniversaruin Ecclesiarura

soilicitudocomii:issa,de3tatu illarumsollicitudinera

nos convenit gerere dilif^entera et providereattente

ut per fralres et coepiscopos nostros,cura non pos-

simus ubique nostram prfflsentiara corporalilerex-

propositum in Domino commendamus. Sane, sicut

jaradudura auribus nostris insonuit, quondamdesi-

derans ad frugem vitae melioris trandire, olficiura

plebani resignans, corara fratribus Sancti Victoris

Bononiensis promissionera de tua conversione fe-

cisti, ne|ue professionera solemnem emittens, ne-

que habitum religionis assumens. Sed nobilis vir

comes Albertus et parochiani plebis ejusdem atten-